Prefeitura Municipal da Estância Turística
de Monte Alegre do Sul

Cidade Presépio

Rua João Girardelli, n° 500 – Centro – 13.820-000, Monte Alegre do Sul–SP
prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br

Tel.: (19) 3899-9120

PORTARIA N° 705 DE 31 DE MARÇO DE 2021

“Exonera emprego público em caráter temporário e

emergencial e dá outras providências”.

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA, Prefeito Municipal da Estância Turística de

Monte Alegre do Sul, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que dispõem a Lei

Orgânica do município, a Lei Complementar n° 03/2017, nos termos do Art. 110,

devidamente justificado nos ditames do Processo Administrativo n° 289/2021,

Departamento de Educação, e, sobretudo pela realização Processo Seletivo 02/2020

vigente, resolve:

Art. 1.º EXONERAR os cargos ocupantes de emprego público por tempo determinado nos

ditames do Processo Administrativo n° 289/2021 pelo regime CLT no município de Monte

Alegre do Sul, a partir de 31/03/2021, os servidores abaixo descritos para o cargo

selecionado, a saber:

Nome Admissão RG Data de

encerramento
de contrato

Cargo

Amanda Rizzuto Semolini 10/02/2021 49.550.884-6
31/03/2021

Professor PEB I

Camila Ap. Bueno da Silva 10/02/2021 45.632.321-1
31/03/2021

Professor PEB I

Cassia Aparecida Gomes Michilini 10/02/2021 32.043.585-4
31/03/2021

Professor PEB I

Celia Moraes de Castilho Haddad 10/02/2021 18.169.669-1
31/03/2021

Professor PEB I

Elaine Brambila de Souza 10/02/2021 32.213.633-7
31/03/2021

Professor PEB I

Eliane de Fatima Godoi 12/02/2021 28.922.414-7
31/03/2021

Professor PEB I

Fernanda Bueno Moreira 10/02/2021 29.954.074-1
31/03/2021 Professor PEB II –

L. Portuguesa

Fernanda Lima das Eyras 10/02/2021 32.990.815-7
31/03/2021

Professor PEB I

Joice Brolezzi Rodrigues 10/02/2021 48.378.438-2
31/03/2021

Professor PEB I

Jomara Elisa Mineiro 10/02/2021 48.464.777-5
31/03/2021

Professor PEB I

Keli Adriana Ap. Bueno 10/02/2021 43.405.675-3
31/03/2021

Professor PEB I

Maiza Emi Torricelli 10/02/2021 48.834.535-2
31/03/2021

Professor PEB I

Meire Strubilsch da Rosa 10/02/2021 26.487.933-8
31/03/2021

Professor PEB I

Nicole Borloni Ciambelli de
Oliveira 10/02/2021 48.080.062-5

31/03/2021
Professor PEB I

Rafael José da Silva 10/02/2021 40.961.257-1
31/03/2021

Professor PEB I

Rosangela Ap. da Silva 10/02/2021 25.537.520-7
31/03/2021

Professor PEB I

Silvana Vasconcelos de Souza
Veronezzi 10/02/2021 21.202.061-4

31/03/2021
Professor PEB I

Sonia de Fatima Lucas 10/02/2021 41.116.114-3
31/03/2021

Professor PEB I

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/

 Prefeitura Municipal da Estância Turística
de Monte Alegre do Sul

Cidade Presépio

Rua João Girardelli, n° 500 – Centro – 13.820-000, Monte Alegre do Sul–SP
prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br

Tel.: (19) 3899-9120

Tamires Roberta Dantas Camargo 10/02/2021 43.405.623-6
31/03/2021

Professor PEB I

Vanessa Camila Borri 15/02/2021 42.348.008-X
31/03/2021

PEB II - Ciências

Veronica Taís do Nascimento 10/02/2021 38.529.556-X
31/03/2021

Professor PEB I

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Monte Alegre do Sul, 31 de março de 2021

Edson Rodrigo de Oliveira Cunha

Prefeito Municipal

Registrado em livro próprio e publicado no Paço Municipal, 31 de março de 2.021

                                                                                        Giovana Helena Vicentini Cordeiro
                                                                                      Diretora de Administração e Governo

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/